

MegaSerwis sp. z o.o.  
ul. Zgorzelecka 4  
59-920 Bogatynia

tel. +48 75 64 80 421

e-mail: sekretariat@  
mega-serwis.com.pl

www.mega-serwis.com.pl

REGON 022055432

NIP 6152042875  
Numer BDO:000043692

Sąd Rejonowy dla Wrocławia  
Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego  
KRS: 0000455358

Kapitał zakładowy:  
2.100.000,00 zł

Adres do korespondencji dla  
Lokalizacja Bełchatów

MegaSerwis sp. z o.o.  
Rogowiec  
ul. Energetyczna 9  
97-400 Bełchatów  
skr. poczt. 109  
tel. +48 44 735 42 78

L.dz. PP/~~652~~/2019

Bogatynia, dnia 01.03.2019

### Odpowiedź na pytania nr: od 1 do 7

**Dotyczy:** postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **10/MS/PP/201 Sukcesywne dostawy opakowań jednorazowych dla gastronomii**

Zamawiający – MegaSerwis sp. z o.o. z siedzibą w Bogatyni, informuje, iż w postępowaniu wpłynęło od Wykonawcy zapytanie, na które udziela poniższej odpowiedzi:

- Pytanie 1:** dotyczy  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowań w pozycjach 8 i 9 załącznika 2.1. do Formularza Ofertowego oraz czy dopuszcza się zmianę serwetki DUNI na serwetkę AHA?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał modyfikacji poz. 8 i 9 w załączniku 2.1. do Formularza Ofertowego
- Pytanie 2:** dotyczy  
Jakiego rozmiaru jest papier pakowy – poz. 31 załącznika 2.1. do Formularza Ofertowego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał uzupełnienia opisu w poz. 37 - papier pakowy – rozmiar 35x40.
- Pytanie 3:** dotyczy  
Czy Zamawiający dopuszcza opakowani 50szt. w poz. 37 Załącznika 2.1. do Formularza Ofertowego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowanie po 50szt.
- Pytanie 4:** dotyczy  
Proszę o doprecyzowanie opisu serwetki.  
**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał modyfikacji poz. 57 w Załączniku 2.1. do Formularza Ofertowego
- Pytanie 5:** dotyczy  
Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie 250szt. w poz. 61-62 Załącznika 2.1. do Formularza Ofertowego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowanie po 250szt.
- Pytanie 6:** dotyczy  
Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie 50szt. w poz. 95 Załącznika 2.1. do Formularza Ofertowego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowanie po 50szt.
- Pytanie 7:** dotyczy  
Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie 25szt. w poz. 96 Załącznika 2.1. do Formularza Ofertowego?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowanie po 20szt.

Zmodyfikowany Załącznik nr 2.1. do Formularza Ofertowego został umieszczony na stronie internetowej pod adresem <http://www.mega-serwis.com.pl/>

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedzi na pytania są dla Wykonawców wiążące.

Z poważaniem

MegaSerwis sp. z o.o.  
Wiceprezes Zarządu ds. Rozwoju  
*Tadeusz Szczerbaty*

MegaSerwis sp. z o.o.  
Prezes Zarządu  
*Krzysztof Szczepan*  
Krzysztof Szczepan